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Podczas sylwestra miejskiego przeprowadzony zostanie konkurs butelkowy. Do wygrania
są bony o wartości 200 zł każdy.

Do udziału w konkursie zapraszają: Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Torunia i Miejskie
Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o.

Zasady sylwestrowego konkursu butelkowego są proste: trzeba przyjść na miejską zabawę
sylwestrową, do specjalnych pojemników MPO wrzucić szklane butelki, od pracownika spółki odebrać
kupon i zachować go. Po nowym roku wystarczy już tylko sprawdzić, czy wygraliśmy nagrodę.

Losowanie szczęśliwych kuponów odbędzie się 2 stycznia 2019 roku, a lista zwycięzców zostanie
zamieszczona na miejskiej stronie internetowej www.torun.pl [2], na stronie internetowej MPO 
www.mpo.torun.pl [3] oraz na profilu facebookowym MPO i Mój Toruń. Rozdanie nagród nastąpi 4
stycznia 2019 roku o godz. 12:00 w siedzibie Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania przy ul.
Grudziądzkiej 159 w Toruniu.

- W sylwestrowy wieczór przed budynkiem Poczty Polskiej na Rynku Staromiejskim ustawimy dwa
specjalnie oznaczone zielone pojemniki na szkło, do których w godzinach 22:00-2:00 będzie można
wrzucać szklane butelki - mówi prezes MPO Piotr Rozwadowski. - Każdy oddający je otrzyma od
naszych pracowników numerowany kupon. Drugi, identyczny kartonik pracownik spółki zatrzyma do
późniejszego losowania nagród.

Ważne, aby każdy, kto wrzuca szklaną butelkę, zachował otrzymany kupon. Trzeba go będzie okazać
przy odbiorze nagrody. Nagrodami w konkursie są bony upominkowe o wartości 200,00 zł do jednej z
toruńskich galerii handlowych. Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Torunia ufundował
dwadzieścia takich bonów.

- Konkurs ma promować selektywną zbiórkę odpadów – wyjaśnia prezes MPO. – Chcielibyśmy
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przekonać mieszkańców, że segregowanie surowców jest proste i możliwe nawet podczas zabawy
sylwestrowej.

Kategoria: torun.pl [4]
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